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Cepuu ICS-G7526A/G7528A/G7826A/G7828A: pykosodcmeo no annapamHoii yacmu

KomnneKTt nocrasku

KommyTtatopbl MOXA cepuit ICS-G7526A/G7528A/G7826A/G7828A uMeloT creaylowmii KOMMIAEKT
NnocTaBKKW. Ecin KaKo-n1nMbo 13 3TUX 3/1EMEHTOB OTCYTCTBYET UM NOBPENKAEH, NOXKaNYNCTa, 06paTUTECh K
Bawwemy ToproBomy npeacTtaBuTento.

e KommytaTop cepum ICS-G7526A/G7528A/G7826A/G7828A
e USB-Kabenb (Type A «nana» - Type U «nana»)

e 2 Kabena anektponutaHua (USx 1, EU x 1)

e  3alLMTHbIE KOANAYKKM ANA HEUCMNOb3YEMbIX MOPTOB

e 2 KpenjeHusa 418 MOHTaKa B CTONKY

e [lokymeHTauma u nporpammHoe obecneyeHune Ha CD-ancke
e PyKoBOACTBO NoJIb30BaTeNA

e [apaHTUIHbIN TanoH

Cxembl naHeneun

ICS-G7526A/G7826A
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HasBaHue mogenu

CeeTogmoaHble MHANKATOPbl COCTOAHUA CUCTEMDI

CseToamoaHble MHANKATOPbI cocToAHUA nopTa 10/100/1000 BaseT(X)
CseToanoaHble MHANKATOPbI cocTosAHMA nopTa 100/1000Base SFP

MopT 10/100/1000 BaseT(X)

Cnot 100/1000Base SFP

MopTbl 10/100/1000 BaseT(X) nam 100/1000Base SFP

Cnot 10 Gigabit Ethernet SFP+

CeeTogmMoaHble MHAMKATOPbI cocToAHMA cnoTa 10 Gigabit Ethernet SFP+

. KHonKa Reset

. NocnepoBaTenbHbI KOHCONbHBLIM USB-nopT

. USB-nopTt ana nogkntovyeHna ABC-02-USB

. Knemma gna nogkntoueHms peneiHoro Bbixoga, ANCKPETHOro BXo4a
. Pasbembl Ana noaKNOYEHUA INEKTPONUTAHMA NepeMeHHOro ToKa

. BUHT 3a3emneHun
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3asemneHue KommyTaTopa

3asemneHMe U NpaBubHAA 31E€KTPONPOBOAKA MOMOralOT CHMU3UTb BO3AEWCTBUE 3NEKTPOMArHUTHbIX
nomex (EMI). NMepea nogkntoueHMem ycTpoicTea nposegmTe coegmHeHne Mexay BUHTOM 3a3eMIeHUA U
3a3eM/IEHHOI NMOBEPXHOCTbIO.

MoaknoyeHne BXOoAOB NUTAHUA

Cepua kommyTaTopos ICS noaaepKMBaeT ABOWHblIE Pe3epBUPOBAHHbIE MCTOYHUKM NUTaHUA: “Power
Supply 1 (PWR1)” n “Power Supply 2 (PWR2)”. Pazbembl PWR1 1 PWR2 pacnosioXKeHbl Ha 3agHen naHenm
KOMMYTaTopa (CM. PUCYHOK HUXKe). Mcnonb3yiTe TONbKO CTaHAAPTHLIN Kabenb NuTaHua ¢ pasbemom |IEC
C13, coBmeCcTMMbIM CO BXO40M NEPEMEHHOrO TOKa.

MoaknovyeHne KOHTAKTa pene
www.moxa.ru sales@moxa.ru support@moxa.ru
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Kaxabln KommyTaTtop cepuit ICS-G7526A/G7528A/G7826A/G7828A nmeeT ogmH peneiHbliX BbIXOA.

OLUUBKA:

KOHTaKT penie Ha 4-KOHTAaKTHOM TepMMUHabHOM 6/10Ke UCNONb3YTCA AR CUTHANM3auMKn 0 cobbiTum,
onpepenseMom nosb3oBatesniem. [Ba NpoBoAa, NPUCOEAMHEHHble K KOHTaKTy, Pa3smblKaloTcA, Koraa
NPOMCX0AMT 3afaHHOe Nnosb3oBaTenem cobbiTve. ECM Takoe cobbiTMe He MPOUCXOAMT, LeNb OocTaeTcs
3aMKHYTON.

MoakntouyeHne no USB

KommyTtaTopbl Moxa cepuii ICS-G7526A/G7528A/G7826A/G7828A nmetloT oguUH KOHCONbHbIN USB-nopt
(type B), pacnofiokeHHbIt Ha nepeaHen naHenu. [Ans noAkNoYeHUA KoHcosibHoro USB-nopTta
KommyTatopa K USB-nopty KomnbioTepa ncnonb3yinte USB-kabenb, BXOAALWMN B KOMMJIEKT MOCTaBKM,
nocne nogknoveHuns yctaHosutb USB-gpansep ¢ CD-aucKa, TakKe BXOAALWEro B KOMMJIEKT NOCTaBKU. Bbl
MOKETe MCMO/Ib30BaTb KOHCOJIbHYIO TEPMMHANbHYIO MPOrpammMy, TaKylo KaK yTUAuTa ANA HaCTPOMKM
KommyTaTopos ICS-G7526A/G7528A/G7826A/G7828A — Moxa PComm Terminal Emulator.

Ha3sHayeHue KOHMAKmMoe 011 KoHconbHoz20 USB-nopma (Type B)
KoHTakTt OnucaHue
1 2 1 D— (Data -)
2 VCC (+5V)
E:::] 3 D+ (Data+)
4

GND (Ground)

NoaknioueHue USB-nopTa gna ynpasaeHUA JaHHbIMUM KOMMYyTaToOpa

KommyTtatopbl cepuin ICS-G7526A/G7528A/G7826A/G7828A unmetor oamH USB-nopt (type A) ana
BOCCTAHOB/IEHWUA AaHHbIX, PACNO/I0XEHHbIM Ha nepeaHen naHenn. Mcnonb3ynte MHCTPYMEHT cepun ABC-
02-USB pna pesepBHOro KOMMPOBAHUA W BOCCTAHOB/IEHMSA HACTpoeK, OOHOBAEHMA MNPOLWMBKU
ynpasafaemblX KOMMYTaTOPOB.

Ha3HayeHue koHMakmoe 0na USB-nopma, npedHa3Ha4yeHHO20 0411 ynpaeneHus aHHbIMU
kommymamopa (Type A)

KoHTaKT OnucaHue

| | 1 VCC (+5V)

1 2 3 4 2 D- (Data -)
3 D+ (Data+)
4 GND (Ground)
NPUMEYAHME:

He nssnekaite yctponcrso ABC-02-USB Bo Bpemsa 3anncK UAN YTEHUS AaHHbIX.

KHonKa cbpoca

Ha*kKmuTe ¢ nomoLbio OCTPOro NpeameTa, Hanpumep, CKPENKU AN 3yBOUNCTKU, U yaepKUBaTe KHOMKY
cbpoca B TeYEHME NATU CEKYHA A8 TOro, 4TOobbl YCTAHOBUTL 3aBOACKME HACTPOMKM NO ymonyaHuio. Nocne
3TOro NPMMEPHO pa3 B CEKyHAY HadyHeT muratb ceetoamog STATE. Mpoaonkante yaep»KMBaTb KHOMKY
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RESET go tex nop, noka STATE He HauHeT muraTb bbicTpee; 3TO YKa3bIBaeT Ha TO, YTO KHOMKa bOblna 3axkaTa
B TeYEHUE NATU CEKYHA, 1 Bbl MoXeTe oTNyCTUTL ee.

NMPUMEYAHME:
He BblKAlOYaliTEe KOMMYTATOP BO BPEMA 3arpy3KM HACTPOEK MO YMONYAHMIO.

CeetoanoaHbIe UHAUKATOPDI

Ha nepeaHelt naHenn kommytaTopos ICS-G7526A/G7528A/G7826A/G7828A pacnonoKeHO HECKO/bKO
CBETOAMOAHbIX MHANKATOPOB. HasHayeHme Kax40ro MHAMKATOPa ONMCAHO HUMKeE.

UHaukatop Liser CocrosHue OnucaHue
MHOuKamopbl cucmemel
BkntoueH Cuctema npowna TeCcT CaMOAMArHOCTUKM Mpwu
Ha4ya/IbHOW 3arpys3Ke 1 roToBa K paborTe.
Mwuraet 1. Cucrema npoxoaunt TecT
CaMOAMarHOCTUKM.
3enieHbIn 2. Bo Bpema cbpoca KommyTaTopa K
STATE 33aBOACKMM HacCTPOMKam nNpu HaxKaTum
KHOMKM Reset B TeueHne 5 cekyHa,
3. MwuraeT MeasieHHO, Korga o6Hapy»KeHo
yctpomncteo ABC-02.
KpacHbii BkntoueH Cuctema He npowwna TecT caMoAMnarHOCTUKK Npu
P Havya/bHOW 3arpyske.
. BkntoueH MNutaHne nopaetca Ha Bxog PWR1.
PWR1 OpaHrKeBblt
BbikntoveH NMutaHue He nogaetca Ha Bxoa PWR1.
. BkntoueH MutaHne nogaeTca Ha Bxog PWR2.
PWR2 OpaHxeBbin
BbikntoyeH MNutaHne He nopaeTca Ha Bxog PWR2.
BkntoueH Cuctema BblWAA M3 CTPOA WAM Haxoa4UTCA B
FAULT KpacHblit COCTOAHUM BbICTPOI NPOBEPKMU.
BbikntoueH Cucrtema paboTaeT B 0ObIMHOM peXUME.
BkntoueH KommyTaTtop aBnseTca «mactepom Kosbua» (Ring
Master) cetn Turbo Ring, nmbo «ronoson Lenu»
(Chain Head) cetu Turbo Chain.
Mwuraet KommyTaTtop aBnaseTcs «mactepom Kosbua» Turbo
MSTR/HEAD 3eneHbIn Ring, u nponsowen obpbis cetn Turbo Ring; nnbo
OH sABAAeTcs «ronosoi uenu» Turbo Chain, u
npowusolen obpsis Turbo Chain.
BbikntoueH KommyTatop He asndetca HM Ring Master, Hu
Chain Head.
BkntoueH BkntoueHa ¢yHKums Ring Coupling B cetn Turbo
Ring, 160 KoMmMmyTaTOp ABAAETCA «XBOCTOM LLENU»
(Chain Tail) cet Turbo Chain.
CPRL/TAIL 3eneHbInt Mwuraet Mpowusowen obpbiB ceTn Turbo Chain.
BbikntoveH ®dyHkuma Ring Coupling B cetn Turbo Ring
OTK/IOYEHA, /MO0 KOMMYTAaTop He ABAAeTcs
«xBocTom uenu» (Chain Tail) cetv Turbo Chain.
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Koraa cuctema mmnoptupyer/sKkcnopTupyeT AgaHHble ¢/Ha yctpoicteo ABC-02, nHaukatopbl FAULT,
MSTR/HEAD u CPLR/TAIL muratoT nocneaosaTesibHO.

MHOuKamopel nopmos

BkntoueH CoeayiHeHMe COOTBETCTBYIOLLErO MOPTA aKTUBHO.
10/100/ Mwuraet NoeT nepegava [aHHbIX  COOTBETCTBYHOLLETO
1000M 3eneHbIn nopra.
(nopTbi TP) BbikntoueH CoepuHeHune COOTBETCTBYIOLLErO nopta
HEaKTUBHO.
BkntoueH CoeanHeHne ONTOBOJIOKOHHOro nopta 1000
M6uT/c akTMBHO.
3eeHbli Mwuraet MNepegaya AaHHbIX MAeT co ckopoctbio 1000
MéwuT/c.
BbikntoyeH CoeanHeHne ONTOBOJIOKOHHOro nopta 1000
100/1000M M6uT/c HeaKTUBHO.
(onToBONOKHO) BkntoueH CoegmHeHne ONTOBOJIOKOHHOro nopta 100
M6uT/c akTUBHO.
OpaHeBblii Mwuraet MNepegaya p[aHHbIX MAET €O cKopoctbio 100
MéwuT/c.
BbikntoueH CoegmHeHne ONTOBOJIOKOHHOro nopta 100
M6uT/Cc HeaKTUBHO.
10GbE 3eneHbin BkntoueH CoeauHeHne onNTOBOJIOKOHHOro noprta 10 6/c
(ONTOBONOKHO) aKTMBHO.
Mwuraet Mepenaya AaHHbIX MAET co ckopocTbio 10 '6/c.
BbikntoueH CoeauHeHne onNTOBOJIOKOHHOro noprta 10 6/c
HEaKTUBHO.
XapaKTepucTuku

Ucnonb3yemblie TeXHONOrUU

IEEE 802.3 for 10BaseT

IEEE 802.3u for 100BaseT(X) and 100BaseFX

IEEE 802.3ab for 1000BaseT(X)

IEEE 802.3z for 1000BaseSX/LX/LHX/ZX

IEEE 802.3ae for 10 Gigabit Ethernet

IEEE 802.3x for Flow Control

CraHpapTbl IEEE 802.1D-2004 for Spanning Tree Protocol

IEEE 802.1w for Rapid Spanning Tree Protocol

IEEE 802.1s for Multiple Spanning Tree Protocol

IEEE 802.1Q for VLAN Tagging

IEEE 802.1p for Class of Service

IEEE 802.1X for Authentication

IEEE 802.3ad for Port Trunk with LACP

IGMPv1/v2, GMRP, GVRP, SNMPv1/v2c/v3, DHCP
Server/Client, BootP, TFTP, SNTP, SMTP, RARP, RMON, HTTP,
MpoToKonbl HTTPS,Telnet, Syslog, DHCP Option 66/67/82, SSH, LLDP, IEEE
1588 PTP V2, EtherNet/IP, Modbus/TCP, SNMP Inform, NTP
Server/Client, IPv6 (cepus ICS-G7500A)

CraTnyeckaa mapuwpytusaumsa, RIP V1/V2, OSPF, DVMRP, PIM-
DM, PIM-SM, PIM-SSM, pe3sepBupoBaHME MaPLLUPYTM3aTOPOB
VRRP

MIB-Il, Ethernet-like MIB, P-BRIDGE MIB, Q-BRIDGE MIB,
Bridge MIB, RSTP MIB, RMON MIB Groups 1, 2, 3,9
YnpasneHne NOTOKOM IEEE 802.3x flow control, back pressure flow control

KommyTauma 3 ypoBHsA
(TonbKo ICS-G7800A)

MIB
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UHTepdeiic

Gigabit Ethernet

Cnot 10/100/1000BaseT(X) nan 100/1000BaseSFP

10 Gigabit Ethernet

Cnot 10GbE SFP+

MNocnepoBaTenbHbIN NOPT

KoHconbHbIl USB-nopT (pa3bem Type B)

MopT Ana ynpaBAeHWA OaHHbIMU
KOMMyTaTopa

USB-nopT (pa3bem Type A ana nogknodeHuns ABC-02-USB)

CeeToaMoAHblE MHANKATOPbI

STATE, PWR1, PWR2, FAULT, MSTR/HEAD, CPLR/TAIL

ABapwuitHasa cMrHaamnsaums

OAauH peneliHbl BXOA, C Harpy3o4HoM cnocobHocTbio 2 A npu
30 B nocrt. TOKa

AnckpeTHble Bxoabl

1 BXOZA, C rabBaHUYECKOM N30NALMEN OT CUCTEMHOTO NUTAHUS:
e +13 ~ +30 B gnAa nornyeckon “1”

¢ -30 ~ +3 B gns normyeckoro “0”

* MaKcumanbHbIM TOK — 8 MA

MutaHue

BxoaHoe HanpaxeHue

110/220 B nepem. Toka (85 ~ 264 B nepem.)

BxoaHol TOK

ICS-G7526/G7826:

Makc. 0.98/0.55 A npu 110/220 B nepem.ToKa
ICS-G7528/G7828:

Makc. 1.16/0.65 A A npu 110/220 B nepem.ToKa

3awmTa oT NnepeHanpaKeHua

Ectb

3awmTa ot HenpasuabHoM | EcTb

NonspHOCTU

MexaHuyeckne 0co6eHHOCTU

Kopnyc 3awmTta — P30

Pasmepobl 440 x 44 x 386.9

MoHTax B cToitky 19”

OKpy:Katowas cpega

Pabouas Temnepatypa -10~ 60°C

TemnepaTtypa XpaHeHUA -40 ~ 85°C

OTHOCUTeNbHaA BNAXKHOCTb 5~95%

CeptuduKarbl

be3sonacHocTb UL 60950-1, EN 60950-1

EMI (anektpomarHmTtHana | FCC Part 15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A
COBMECTMMOCTb)

EMS (anektpomariutHaa | EN 61000-4-2 (ESD) Level 3, EN 61000-4-3 (RS) Level 3, EN
COBMECTMMOCTb) 61000-4-4 (EFT) Level 3, EN 61000-4-5 (Surge) Level 3, EN

61000-4-6 (CS) Level 3, EN 61000-4-8, EN 61000-4-11

MprMeHeHWe Ha Kefe3Hol gopore

EN50121-4

Ypapbl

IEC 60068-2-27

CsobogHoe nageHue

IEC 60068-2-32

Bubpauun IEC 60068-2-6

FapaHTua

lapaHTUIAHbIA NepPUoL, 5 net

MNoapobHee WWWw.moxa.com/warranty

MHCTPYKLUMM NO YCTaHOBKE B CTOMKY

1. Pa6ouas Temnepartypa: TemnepaTtypa B CTOMKE MOXET 6biTb HAMHOTO BbilE KOMHATHOIN B TOM
CNyyae, ec/iv B Hee YCTaHOBNEHbI CPa3y HECKO/IbKO YCTPOWCTB MW €C/IM OHA 3aKpbiTa. B Takux
CNyyYanx cnenyeT PacCMOTPETb BO3MOMKHOCTb YCTAaHOBKM 060pyL0BaHNA B cpese, COBMECTUMOM C
MaKcumanbHOM paboyei TemnepaTypoi, yKasaHHOW U3rOTOBUTENEM.
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2. HepocTtaTouHaa BeHTUAAUMA: MoHTaxk obopyaoBaHMA B CTOMKY cnedyeT BbINOAHATb TaKMM
06pasom, 4Tobbl 06bEM BO3AYLIHOMO MOTOKA, HEOBXOAMMbIN Ana 6e30mnacHoM 3KcnayaTauumu,
COOTBETCTBOBAN TPeHOBAHUAM.

3. MexaHuuecKaa HarpysKa: MoHTaxX 060pyA0OBaHMA B CTOMKY [O/KEH Y4yMUTbIBaTb OMNACHOCTb
nocneacTBMiA HePaBHOMEPHOW MEeXaHUYECKOM HarpysKu.

4. TMNepeHanpaxeHue: CieayeT yuUTbIBATh TaKXKe U NOAKAOYEHNE 060pYyA0BaHMA K LENU NUTaHKs,
TaK KaK neperpyska Lenel mMoxKeT HaBpeauTb 3aluTe U NpoBogKe Bawei uenu. s peweHus
aTOl Npobembl HEOBXOAMMO MUCMONb30BaATL CNeuuanbHble TabanykM ana obopyaoBaHus.

5. HapeHoe 3a3emneHue: MNpn ycTaHOBKe 060PYA0BAHMSA B CTOMKY HYXKHO YYUTbIBATb HAAEHKHOCTb
3asemsieHnn. Ocoboe BHMMAHME HYKHO  YAENUTb  HenpAMOMY  MNOAKJIYEHUIO K
pacnpeaenutenbHoMy WuTy (Hanpumep, Npu UCNoib30BaHWUM YAAUHUTENEN).

YYacTKU € OrpaHNUYEHHbIM A0CTYNOM

e JlaHHoe obopyaoBaHMe npeaHasHadyeHO A/1A WMCMONb30BaHUA B 30HAaX C OrPaHUYEHHbIM
OOCTYMOM, Hanpumep, B KOMMNbIOTEPHbIX 3a4ax C [AO0CTYNOM, OrpaHUYeHHbIM Cay»K6oM
6e30nNacHOCTM WAW NONb30BaTENAMM, MPOMHCTPYKTUPOBAHHBIMU O TOM, YTO MeTa/UYecKuit
KOpMyC YCTPOMCTB HarpeBaeTcA HacTO/bKO, YTO 3allMTa HeobxoaMma He TONbKO B MOMEHT
npuKkocHoseHuA. [ocTyn K 060pyaoBaHUIO AoKeH BbiTb 0becrneyeH ToMbKO C MOMOLLbIO Ktoya
WAN Yepes cucTemy nepcoHanbHON naeHTUdUKaLmu.

e OTKpbITble MeTaN/IMYeCcKM YacTu paHHoro obopyaoBaHua odeHb ropsdune! [Mpexpe, yem
OOTPOHYTCA A0 HEro, He0bXoAMMO MPUHATL CneLMasnbHble Mepbl 6e30NacHOCTU A1 TOro, YTo6bI
3aLMUTUTL CBOE TEJIO U PYKM OT CEPbE3HbIX TPABM.

Xapakrepuctuku SFP-moaynen

Haumenosanue Tun uHTepdeiica, XxapakKTepPUCTUKKU
SFP-moaynsa ’

SFP-1GEZXLC 1000Base-ZX, pazbem LC, 110 km, paboyan TemnepaTypa 0~60°C
SFP-1FEMLC-T 100Base-FX multi-mode, pasbem LC, 4 Km, paboyas Temnepatypa -40~85°C
SFP-1FESLC-T 100Base-FX single-mode, pasbem LC, 40 km, paboyana Temnepartypa -40~85°C
SFP-1FELLC-T 100Base-FX single-mode, pasbem LC, 80 km, paboyasa Temnepatypa -40~85°C
SFP-1GLHLC 1000Base-LH, pasbem LC, 30 km, pabouan TemnepaTypa 0~60°C
SFP-1GLHLC-T 1000Base-LH, pasbem LC, 30 km, pabouan TemnepaTypa -40~85°C
SFP-1GSXLC 1000Base-SX, pasvem LC, 500 m
SFP-1GLSXLC 1000Base-LSX, pasbem LC, 2 km
SFP-1GLXLC 1000Base-LX, pa3bem LC, 10 km
SFP-1GLHXLC 1000Base-LHX, pa3bem LC, 40 km
SFP-1GZXLC 1000Base-ZX, pasbem LC, 80 Km
SFP-1GSXLC-T 1000BaseSX, pasbem LC, 500 m, paboyas Temnepatypa -20~75°C
SFP-1GLSXLC-T 1000Base-LSX, pasbem LC, 2 Km, paboyas Temnepatypa -40~85°C
SFP-1GLXLC-T 1000Base-LX, pasbem LC, 10 km, pabouas Temnepatypa -40~85°C
SFP-1GLHXLC-T 1000Base-LHX, pasbem LC, 40 km, pabouasa Temnepatypa -40~85°C
SFP-1GZXLC-T 1000Base-ZX, pazbem LC, 80 Km, pabouas Temnepatypa -40~85°C
SFP-1G10ALC Mogayne WDM-tuna, pasbvem LC, 10 km, Tx 1310 Hm, Rx 1550 Hm
SFP-1G10BLC Moayne WDM-tuna, pasbvem LC, 10 Km, Tx 1550 Hm, Rx 1310 Hm
SFP-1G20ALC Moayne WDM-tuna, pasbvem LC, 20 km, Tx 1310 Hm, Rx 1550 Hm
SFP-1G20BLC Moayne WDM-tuna, pasvem LC, 20 Km, Tx 1550 Hm, Rx 1310 Hm
SFP-1G40ALC Moayne WDM-tuna, pasvem LC, 40 Km, Tx 1310 Hm, Rx 1550 Hm
SFP-1G40BLC Moayne WDM-tuna, pasvem LC, 40 Km, Tx 1550 Hm, Rx 1310 Hm
SFP-1G10ALC-T Moaynb WDM-Tuna, pasbem LC, 10 km, Tx 1310 HMm, Rx 1550 Hm, pabouan TemnepaTypa -40~85°C
SFP-1G10BLC-T Moaynb WDM-Tuna, pasbem LC, 10 km, Tx 1550 HM, Rx 1310 Hm, paboyan TemnepaTypa -40~85°C
SFP-1G20ALC-T Moaynb WDM-Tuna, pasbem LC, 20 km, Tx 1310 HMm, Rx 1550 Hm, paboyan TemnepaTypa -40~85°C
SFP-1G20BLC-T Moaynb WDM-Tuna, pasbem LC, 20 km, Tx 1550 HM, Rx 1310 Hm, pabouan TemnepaTypa -40~85°C
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SFP-1G40ALC-T Moaynb WDM-Tuna, pazbem LC, 40 km, Tx 1310 HMm, Rx 1550 Hm, pabouan TemnepaTypa -40~85°C

SFP-1G40BLC-T Moaynb WDM-Tuna, pazbem LC, 40 Km, Tx 1550 HM, Rx 1310 Hm, paboyan TemnepaTypa -40~85°C

OntoBos0KHO— 1000BaseSX/LX/LHX/ZX

SX LSX LX LH
LONnHa BOAHbI, HM 850 1310 1310 1310
MowHocTb -9.5 -9 -9.5 -8
nepegaryunka, obm
YyBCTBUTENBHOCTb -18 -19 -20 -23
npuemHuKa, Abm
Jonyctumble notepm 8.5 10 10.5 15
B KaHase cBA3n, abm
JanbHocTb Nnepegaym 550 m(a) 2 km(b) 10 km(c) 30 km(c)
HacbiweHune 0 -3 -3 -3
npuemMHuKa, obm
a. Kab6enb [50/125 Hm, 400 Ml *km] nnam kabenb [62,5/125 Hm, 500 M *Kkm]
b. Kabenb [62,5/125 Hm, 750 MTu*Kkm]
c. Kabenb [9/125 HM]
LHX ZX EZX
LONnHa BOAHbI, HM 1310 1550 1550
MouwHocTb -4 0 0
nepegarynka, obm
YyBCTBUTENBHOCTb -24 -24 -30
npuemMHuKa, obm
Jonyctumble notepu B 20 24 30
KaHane cBA3n, obm
JanbHocTb nepesaun 40 km(c) 80 km(c) 110 km(c)
HacbiweHune -3 -3 -3
npUemMHuKa, obm
a. Kab6enb [50/125 Hm, 400 MIu*km] nnam kabenb [62,5/125 Hm, 500 M *km]
b. Kabenb [62,5/125 Hm, 750 Ml *Kkm]
c. Ka6enb [9/125 Hm]
ONTOBOJIOKHO— NepeAaya No 0AHOI Kune
10A 108 20A 20B 40A 40B
LNnHa BOAHbI, HM TX: TX: TX: TX: TX: TX:
1310 1550 1310 1550 1310 1550
RX: RX: RX: RX: RX: RX:
1550 1310 1550 1310 1550 1310
MowHocTb -9 -9 -8 -8 -3 -3
nepenaTynka,
abm
YyBCTBUTENBHOCTb -21 -21 -23 -23 -23 -23
npUemHuKa, abm
Jonyctumblie 12 12 15 15 20 20
notepu B KaHane
cBA3n, abm
JdanbHoCTb 10 km 10 km 20 Km 20 Km 40 Km 40
nepeaauun KM
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HacbiweHne -1 -1 -1 -1 -1 -1
npUemMHUKa, Abm

a. Kabenb [50/125, 400Mlu*Kkm] d. Kabenb [62,5/125, 500MTL*KMm]

b. Kabenb [62,5/125, 200MT 1 *KM] e. Kabenb[9/125, 3,5 PS (HM*Km)]

c. Kabenb [50/125, 800MIu*Kkm] f. Kabenb [9/125, 19 PS (HM*KMm)]

Mopgaepxka MOXA B UHTepHeT

Hawa nepBoouyepenHas 3afaya — y40B/ETBOPEHME NOXKENAHNI 3aKa3umKa. C 3Tol Lenbio bblia co3gaHa
cnyxb6a Moxa Internet Services Ana opraH13auUnmn TEXHUYECKOM NOAAEPHKKN, pacnpoCcTpaHeHUs
MHbOPMALMKM O HOBbIX NPOAYKTaX, NPeaoCTaBAeHNA OOHOBIEHHbIX APaiBEPOB U peaaKunii pyKoBoACTB
nosb3oBaTens.

[ns nonyyeHusa TEXHUYECKOM Nogaep KM NMULINTE Ha Hal agpec 3/IEKTPOHHOM NoYTbl:
support@moxa.ru

[na nonyyenunsa nipopmaumm ob nsgenunax obpalianTecb Ha CanT:
http://www.moxa.ru
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